
CHESTERVILLEPM

AM

MONDAY - FRIDAY
LUNDI - VENDREDI

Effective: January 3, 2012
En vigueur : le 3 janvier 2012

Chesterville Ottawa

SCHEDULES / HORAIRES

Bus arrival times may vary from schedules due to traffic,
weather or unforeseen circumstances.
Les heures d’arrivée des autobus peuvent varier par rapport à
l’horaire en raison de la circulation, des condition météoro-
logiques ou de circonstances imprévues.

FARES / TARIFS

Fares are set by WUBS. All-inclusive monthly passes are avail-
able - these are also accepted on OC Transpo service. Call
613-223-3241 for details.
Les tarifs sont fixés par WUBS. Les laissez-passer mensuels
tout compris sont disponibles - ils sont également acceptés à
bord des autobus d'OC Transpo. Téléphonez au 613-223-3241
pour plus de renseignements.

WUBS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 613-223-3241
OC Transpo Information . . . . . . . . . . . . . . . . . . 613-741-4390
OC Transpo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . www.octranspo.com
WUBS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . www.wubs.ca

Partners  •  Partenaires

WUBS Transit

541 CHESTERVILLE

OTTAWA

 

OTHER / AUTRE

Due to space limitations, some stops may have not been
shown. Please call WUBS for the full schedule or refer to
www.wubs.ca for any schedule changes or to verify times.
En raison des limitations de l’espace, quelques arrêts n’ont
pas été montrés. Veuillez téléphoner à WUBS pour connaître
l'horaire complet ou consulter le site Web www.wubs.ca pour
tous les changements apportés à l'horaire ou pour vérifier les
heures de passage.

DEPARTURE / DÉPART

MacEwen Gas (Chesterville) 6:10
Aréna Chesterville Arena 6:12 
St. Lawrence & Fred (Winchester) 6:22
Andy’s Foodland 6:25
Country Kitchen 6:26
Hwy/Rte 31 & allée / Old Carriage Lane 6:31
Vernon Variety Store 6:36
Metcalfe Post Office / Bureau du poste 6:46
Medical Centre / Centre médical 6:47
6209 Hwy/Rte 31 6:52 
Hwy/Rte 31 & Parkway (Greely) 6:53
Hwy/Rte 31 & 5769 Bank Street 6:54 
Hwy/Rte 31 & Marco Street 6:55
Drummonds Gas Bar 6:56

ARRIVAL / ARRIVÉE

South Keys 7:20
Walkley 7:22
Heron 7:23
Billings Bridge (upper level/passage supérieur) 7:25
Hurdman 7:28
Catherine & Kent 7:33
Kent & Queen 7:36
Queen & O’Connor 7:38
Pont Mackenzie King Bridge 7:40
U Ottawa 7:45

DEPARTURE / DÉPART

U. Ottawa (J.J. Lussier)                                                16:14
Pont Mackenzie King Bridge 16:20
O'Connor / Slater 16:24
O'Connor / MacLaren 16:26
O'Connor / Arlington 16:28
Billings Bridge (upper level/passage supérieur) 16:37
Walkley 16:40
Greenboro 16:42
South Keys(Stop 1C) 16:43

ARRIVAL / ARRIVÉE

Drummonds Gas Bar 16:58  
Hwy/Rte 31 & Marco 16:59 
Hwy/Rte 31 & Parkway Rd. (Greely) 17:00 
Hwy/Rte 31 & Philnor (Greely) 17:01 
Victoria & Johannes (Metcalfe) 17:08
Metcalfe Post Office/Bureau de poste 17:10
Hwy/Rte 31 & Lawrence (Vernon) 17:21 
Hwy/Rte 31 & allée Old Carriage Lane 17:26 
Country Kitchen 17:31 
Andy’s Foodland (Winchester)                                      17:32  
Albert & Clarence 17:34  
St. Lawrence & Fred (Winchester) 17:36
Aréna Chesterville Arena 17:46
MacEwen Gas (Chesterville) 17:47

541
OTTAWAAM


